
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 0806.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2505.01/2021 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° PE 0806.01/2021, o(a) 	Pregoeiro(a), Sr(a) 
SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2021 

Adjudicado para: LUCIANA D S L NOGUEIRA, pelo menor lance de R$ 37.869,000 (Trinta e Sete Mil, Oitocentos 
e Sessenta e Nove Reais). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2021 

Adjudicado para: LUCIANA D S L NOGUEIRA, pelo menor lance de R$ 51.978,000 (Cinquenta e Um Mil, 
Novecentos e Setenta e Oito Reais). 

Lote: 003 - LOTE  III  
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2021 

Adjudicado para: LUCIANA D S L NOGUEIRA, pelo menor lance de R$ 20.694,000 (Vinte Mil, Seiscentos e Noventa 
e Quatro Reais). 

c 
C9aut)c-er-U cce,vt%). g"oz.SO 

SUSANE SILVA CASTRO 
PREGOEIRO(A) 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 0806.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2505.01/2021 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). 
REGIA KATIA DE CASTRO LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico N° 
0806.01/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 06/07/2021 

Homologado para: LUCIANA D S L NOGUEIRA, C.N.P.J. n° 32.321.185/0001-22, pelo menor  prep  unitário, no 
valor de R$ 37.869,000 (Trinta e Sete Mil, Oitocentos e Sessenta e Nove 
Reais). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 06/07/2021 

Homologado para: LUCIANA D S L NOGUEIRA, C.N.P.J. n° 32.321.185/0001-22, pelo menor  prep  unitário, no 
valor de R$ 51.978,000 (Cinquenta e Um Mil, Novecentos e Setenta e Oito 
Reais). 

Lote: 003 - LOTE  III  
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 06/07/2021 

Homologado para: LUCIANA D S L NOGUEIRA, C.N.P.J. n° 32.321.185/0001-22, pelo menor  prep  unitário, no 
valor de R$ 20.694,000 (Vinte Mil, Seiscentos e Noventa e Quatro Reais). 

RÉGIA KAT‘IA DE CASTRO LIMA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 


